

---

# CCNL Holding 2024 ApS

**CVR-nr.: 45069257**

Kirkebakkevej 3  
4190 Munke Bjergby

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2026**

---

**Christina Charlotte Nexøe-Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CCNL Holding 2024 ApS  
Kirkebakkevej 3  
4190 Munke Bjergby  
e-mailadresse: Chris\_boisen@hotmail.com  
CVR-nr.: 45069257  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2024 – 30. september 2025 for CCNL Holding 2024 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. balancedagen samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

Selskabet har fravalgt revision i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 135 og årsrapporten er derfor ikke revideret.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet og formål er at eje kapitalandele i selskaber. Selskabet ejer en passiv kapitalandel på 25 % i et andet selskab uden indflydelse på drift eller ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør 0 kr. Egenkapitalen udgør 8.118.521 kr. pr. 30. september 2025.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet ejer 25 % af kapitalen i et andet selskab. Ejerandelen er passiv og uden indflydelse på selskabets ledelse eller drift.

Dato og sted: Sorø, den 31. marts 2026

Direktion:

Christina Charlotte Nexøe-Larsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-9.476</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			-17.152
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-26.628</b>
Skat af årets resultat			-3.373
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-30.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat			-30.001
<b>I alt</b>			<b>-30.001</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		8.286.164	8.286.164
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.286.164</b>	<b>8.286.164</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.286.164</b>	<b>8.286.164</b>
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.000	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>155.000</b>	<b>155.000</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>155.000</b>	<b>155.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.441.164</b>	<b>8.441.164</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.078.521	8.078.521
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.118.521</b>	<b>8.118.521</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		304.812	304.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.331	5.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>322.643</b>	<b>322.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>322.643</b>	<b>322.643</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.441.164</b>	<b>8.441.164</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Note 1 – Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

Note 2 – Nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.